יחדיו מהמועדון לזמן מה, מילט אותה הידיד מהמקום ברכבו.

3. בגין מעשיו אלה הורשע המבקש, ביום 12.1.2015, לאחר ניהול הוכחות, בביצוע עבירה של ניסיון אינוס
ומספר עבירות של מעשים מגונים (לפי סעיף 345(א)(1) בנסיבות סעיף 345(ב)(3) ובצירוף סעיף 25 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: החוק) ולפי סעיף 348(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(3) לחוק).

בהכרעת הדין, קבע בית המשפט כי הוא מקבל את גרסת המתלוננת וכי אין בידו ספק שהמתלוננת הותקפה
מינית בליל ה-11.11.2012 וכי התוקף הוא המבקש. זאת בשים לב לחיזוקים שנמצאו לגרסתה. עם זאת, בית המשפט